关于第四届中国医师节十佳医师、十佳村医
表彰决定的通知

各医疗卫生机构：
为庆祝第四届中国医师节，弘扬抗疫精神，护佑人民健康，发扬“敬佑生命、救死扶伤、甘于奉献、大爱无疆”的职业精神，彰显医务工作者护佑人民健康的职责使命，传递党和国家对医务工作者的关心关爱，营造全社会尊医重卫的良好氛围。经各单位推荐，委党组会议讨论，决定授予管海兵等20位同志第四届“中国医师节”十佳医师、十佳村医光荣称号，现予以通报表彰。
希望受到表彰的十佳医师、十佳村医谦虚谨慎，不负重托，不辱使命，继续拼搏进取，再创佳绩，以实际行动引领全市卫生健康工作再上新台阶。全市广大医务工作者要以表彰对象为榜样，学习他们恪尽职守、无私奉献、任劳任怨的精神；学习他们兢兢业业、心系病人、仁爱善良的精神；学习他们严谨求实、刻苦钻研、勇于创新的精神，不断提高全市医疗技术服务水平，为保障全市人民身体健康和生命安全做出新的更大贡献。
附件：第四届中国医师节十佳医师、十佳村医名单
启东市卫生健康委员会
2021年8月19日
启东市卫生健康委员会办公室                 2021年8月19日印发

                                                    共印：10份
附件：
第四届中国医师节十佳医师、十佳村医名单

一、十佳医生

管海兵  启东市人民医院

龚  莉  启东市人民医院
顾永伟  启东市中医院
陈炳香  启东市妇幼保健院
唐忠  启东市疾病预防控制中心
盛卫丰  启东市第二人民医院
郁正菊  启东市第三人民医院
管红雨  启东市第五人民医院
张卫荣  启东市第七人民医院
俞东亮  启东市近海镇卫生院
二、十佳村医
彭国英  启东市第二人民医院
范建芳  启东市第三人民医院
胡  贤  启东市第四人民医院
黄菊英  启东市第五人民医院
戴卫平  启东市第六人民医院
黄建昌  启东市第七人民医院
张  杰  启东市东海镇卫生院
袁建兵  启东市南阳镇卫生院
陈皇凤  启东市惠萍镇卫生院
施卫琴  启东市合作镇卫生院
PAGE
- 2 -